
1 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 

Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/04/2022 con la quale si approva la 

proposta di donazione, si autorizza l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per 

titoli e si individua il prof. Antonio Villanacci quale referente del progetto; 

Visto il Bando di concorso per titoli, emanato con D.D. n. 9506, prot. 185725 del 06/09/2022, 

finalizzato all’attribuzione del Premio di Laurea “Lorenzo Bruni” rivolto a laureati nell’a.a. 

2020/2021 del corso di Laurea triennale in Economia e Commercio dell’Università degli Studi 

di Firenze.; 

Visto il D.D. 10639 prot. n. 213564 del 03/10/2022 di nomina della Commissione giudicatrice; 

Considerato il verbale della Commissione giudicatrice;  

Constatata la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- l’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli finalizzata al 

conferimento del Premio di Laurea “Lorenzo Bruni” dell’importo di € 921,66 (lordo percipiente); 

- l’approvazione della seguente graduatoria finale: 

 Candidato 
a) Media esami 
corso triennale 

max 50 Punti 

b) Voto di laurea 
max 50 Punti 

Totale punti 
valutazione 

titoli 

1 PAPINI ALESSIA 45,916 50 95,916 

2 INNOCENTI CHIARA 44,011 50 94,011 

3 FRANCHI NICCOLÒ 43,295 48,673 91,968 

4 PACINI LORENZO 41,586 46,903 88,489 

5 BRACALI ELIA 41,173 46,46 87,633 

6 ROMAGNOLI GIACOMO 40,795 46,018 86,813 

7 VENTURI SILVIA 40,959 45,133 86,092 

8 FEJZULLA SILVIA 39,756 44,248 84,004 

 

 







2 

 

 

 

 

 

- l’attribuzione del Premio di Laurea “Lorenzo Bruni” alla dott.ssa Alessia PAPINI, collocata al 

primo posto della graduatoria. 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 13/10/2022 

Il Direttore del Dipartimento 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-13T21:15:25+0200




